Michoacán de Ocampo, para ser Donado al Instituto de Seguridad y Servicios
Sociales de los Trabajadores del Estado (ISSSTE), para la construcción de la clínica
del ISSSTE, en este municipio de Lázaro Cárdenas, Michoacán”.

La superficie del bien inmueble materia de esta Donación tiene una superficie total de
20,063.2613 m2 (veinte mil sesenta y tres punto dos mil seiscientos trece metros cuadrados,
con las siguientes medidas y colindancias:

Al norte: En tres líneas de este a oeste 22.70 metros, en línea curva 42.45 metros y 90.44
metros, colinda con avenida las Parotas.

Al sur: En dos líneas de este a oeste 36.67 metros y 112.58 metros, colinda con calle
Fresnos.

Al este: 152.542 metros, colinda con lotes del 1 al 21, manzana 9.

Al oeste: 132.488 metros, colinda con lotes del 1 al 14, manzana 8., con una extensión de superficie de 20,063.2613 m2 (veinte mil sesenta
y tres punto dos mil seiscientos trece metros cuadrados).

Debiendo protocolizarse el presente Acuerdo para que una vez que la Escritura Pública del caso haya sido inscrita en el Catastro del Estado
y en el Registro Público de la Propiedad y de Comercio del Estado, se proceda a formalizar la Donación correspondiente.